


JSME VELKOOBCHODNÍ 

OPERÁTOR

CETIN je poskytovatelem telekomunikační infrastruktury, 

na které nabízí služby občanům a firmám více než 

20 operátorů.

Co to v praxi znamená? Jedna síť, jeden kabel, jeden 

výkop a ochranné pásmo = více možností výběru pro 

občany, firmy, úřady a další organizace.

CETIN PŘIVÁDÍ RYCHLEJŠÍ 

PŘIPOJENÍ DO STATISÍCŮ 

NEMOVITOSTÍ V ČR

Připojení s rychlostí až 2 Gb/s
při pokrytí optickou sítí

Nejvyšší kvalita připojení
pro desítky zařízení současně

Spolehlivý stabilní a pevný internet
bez ohledu na roční dobu a počasí



• Aktuálně v obci probíhá výstavba 

optické sítě FTTH společnosti CETIN

• Před realizací optické přípojky CETIN

budete kontaktování technikem 

CETIN ohledně individuální domluvy 

zakončení optické přípojky na základě 

dříve uzavřeného souhlasu s 

umístěním optické přípojky CETIN

• Technické dotazy lze směřovat na 

pana Romana Šuberta

• Tel.: +420 777 959 807

• email.: roman.subert@cetin.cz

VÝSTAVBA OPTICKÉ SÍTĚ 

CETIN - KOBYLNICE



VÝSTAVBA OPTICKÉ SÍTĚ CETIN -

KOBYLNICE

• Výstavba optické sítě CETIN je rozdělena do etap

• ETAPA 1 (modrá)

• Realizace v období 9-10/2024

• Spuštění služeb 11-12/2024

• ETAPA 2 (zelená)

• Realizace v období 10-11/2024

• Spuštění služeb 12/2024 – 1/2025

• ETAPA 3 (fialová)

• Realizace v období 3-4/2025

• Spuštění služeb 5-6/2025

• ETAPA 4 (žlutá)

• V přípravě, predikce realizace konec roku 2025



• Jak poznáte optickou síť CETIN?

• Koncová přípojka je realizována 

technikem CETIN

• Plastová trubička, jenž slouží 

jako ochrana vlastního optického 

kabelu, má bílou barvu 

• Více informací naleznete na 

internetových stránkách 

www.cetin.cz nebo se s libovolným 

dotazem obraťte na odpovědného 

regionálního koordinátora

VÝSTAVBA OPTICKÉ SÍTĚ 

CETIN - KOBYLNICE

http://www.cetin.cz/


REGIONÁLNÍ KOORDINÁTOŘI
ROZVOJE OBCHODU A INFRASTRUKTURY


	Snímek 1
	Snímek 2: Jsme VELKOOBCHODNÍ OPERÁTOR
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6: Regionální koordinátoři rozvoje obchodu A infrastruktury

